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EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 02/2015 
 

RESULTADO FINAL  
    
               A Prefeitura Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, por seu Prefeito e seu Secretário Municipal de 

Educação que este subscrevem, TORNA PÚBLICA, a Classificação Final, dos candidatos aprovados no 
Processo Seletivo Público de Provas e Títulos, para contratação temporária de docentes para lecionar em 
classes e/ou aulas vagas, ou para substituições a titulares afastados, para o ano letivo de 2016, para empregos 

de: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA, PROFESSOR DO DESENVOLVIMENTO 

FUNDAMENTAL, PROFESSOR DO DESENVOLVIMENTO FUNDAMENTAL (DISTRITO), 

PROFESSOR DO DESENVOLVIMENTO  INFANTIL, PROFESSOR DO DESENVOLVIMENTO  

INFANTIL (DISTRITO),  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (DISTRITO) E PROFESSOR DE 

ENSINO FUNDAMENTAL (DISTRITO), cujas provas foram realizadas no dia 17 de janeiro de 2016, nos 

termos do Edital de Processo Seletivo Público Nº 02/2015.  

             Não houve candidato inscrito nos termos do Item 3., do Edital de Processo Seletivo Público Nº 02/2015 

e por esse motivo não há Classificação Especial. 
O desempate entre candidatos, com a mesma nota final, foi feito nos termos do subitem 6.4., do Edital 

de Processo Seletivo Público Nº 02/2015. 
 Os candidatos terão dois dias úteis a contar da publicação da Classificação Final, para protocolar recurso 
na Prefeitura Municipal, dirigido à Comissão de Processo Seletivo Público, a respeito do resultado final.  
 

 
Agudos, 22 de janeiro de 2016. 

 
 

EVERTON OCTAVIANI 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
                                                    WALDEMIR RODRIGUES DE MELO 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  
 

    PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

CLASS. NOME RG ESCRITA  TÍTULO NOTA FINAL 

0001 PAULO FRANCO NETO 41584641-9 80,00 0,00 80,00 

0002 VINICIUS MOREIRA 44550495-x 75,00 0,00 75,00 

0003 REJANE GRAZIELA DOMARCO PADULA 42.087.805-1 72,50 0,00 72,50 

0004 JULIANO SILVA BARRETO 42148673-9 72,50 0,00 72,50 

0005 LAURA PEREIRA GOMES 429890448 70,00 0,00 70,00 

0006 PAULO VÍTOR GARCIA DA SILVA 40106808-0 70,00 0,00 70,00 

0007 CLAUDINÉIA PIRES VENANCIO 30712503-8 67,50 0,00 67,50 

0008 MARIANA XAVIER 32388779-X 67,50 0,00 67,50 

0009 FABIO ANGÉLICO LEITE 325882836 67,50 0,00 67,50 

0010 MARCIO LUIZ AUGUSTO 18479598-9 65,00 0,00 65,00 

0011 ALEXANDRE LUIZ ALVES 285506523 65,00 0,00 65,00 

0012 ANA THEREZA CAMARGO CARDOSO MONGE 445194777 65,00 0,00 65,00 

0013 PAULO IRAN DE SOUZA 46194229x 65,00 0,00 65,00 

0014 GABRIEL DE SOUZA ZANINI 474948109 65,00 0,00 65,00 

0015 JULIANA ARAUJO DE PAULA TRENTIN 33079308-1 62,50 0,00 62,50 

0016 CAMILA DA SILVA COSTA 35074446-4 60,00 1,54 61,54 

0017 GABRIELA DE CÁSSIA PINHATA 47107208-4 60,00 0,00 60,00 

0018 DELFIZO ANTONIO PEDRO JUNIOR 330793196 57,50 0,00 57,50 
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0019 WESCLAY ROOSEVELT RODRIGUES 36389209-6 57,50 0,00 57,50 

0020 TALITA RESENDE VELOZO DE JESUS 40708379-0 57,50 0,00 57,50 

0021 ROSA MARIA S ZAMPIERI 72740061 55,00 0,00 55,00 

0022 ELISANGELA DA COSTA MARTINS 44008041-1 55,00 0,00 55,00 

0023 ELISABETE LAMORÉA 287045730 52,50 0,00 52,50 

0024 NATASHA FLORENTINO DE MATOS 354006848 52,50 0,00 52,50 

0025 ANA PAULA MELO FERNANDES MIGLIORINI 323892036 50,00 0,00 50,00 

0026 FÁBIO AMBRÓSIO PADULA 32588838-3 50,00 0,00 50,00 

0027 RAMON CORREA 48968607-2 47,50 0,93 48,43 

0028 JANAINA BRAGA 45791816-0 47,50 0,00 47,50 

0029 ALEXANDRE PEIXOTO DE OLIVEIRA 215659053 45,00 0,00 45,00 

0030 JEFFERSON MOREIRA DE PAULA ROCHA 471470673 40,00 0,00 40,00 

 

   PROFESSOR DO DESENVOLVIMENTO FUNDAMENTAL 

CLASS. NOME RG ESCRITA  TÍTULO NOTA FINAL 

0001 CRISTIANE GONÇALVES VIANA 21687331-9 80,00 9,00 89,00 

0002 ANA GLAUCIA  DOCA MONTEIRO 225144700 80,00 5,39 85,39 

0003 AMANDA MICHELE SOARES FERNANDES RODRIGUES 30953849-x 82,50 0,91 83,41 

0004 ELISANGELA APARECIDA DE OLIVEIRA PEREIRA 20062549 70,00 12,00 82,00 

0005 LÁZARA MARIA VICENTIN 11415261 72,50 9,00 81,50 

0006 CAMILA PEREIRA CARLOS DA SILVA 32102369-9 72,50 9,00 81,50 

0007 ERICA CRISTINA BARGA DE SOUZA 298362880 80,00 0,85 80,85 

0008 KATIA CRISTINA MARTINS TARONE CARVALHO 19163458x 75,00 4,70 79,70 

0009 GLAUCIA SPIRANDELLI FRIAS GOBBI MARCIANO 24345769-8 77,50 2,08 79,58 

0010 ANDREIA TENEBRÃO SILVEIRA ANTUNES 22874244-4 70,00 8,62 78,62 

0011 CLAUDIA APARECIDA ROSA 45789813-6 75,00 3,23 78,23 

0012 MARIA ALVES DE OLIVEIRA 531942673 77,50 0,00 77,50 

0013 ELIANE PARDIN NEVES BATISTA 304421807 77,50 0,00 77,50 

0014 PRISCILA MEDRADO DUARTE GARCIA 445678549 77,50 0,00 77,50 

0015 MICHELE FERNANDA LEITE 40250161-5 72,50 4,59 77,09 

0016 VALÉRIA MANOEL NUNES DOS SANTOS 292689226 72,50 3,77 76,27 

0017 SELMA APARECIDA MACHADO SALVADEO 18.814.026 65,00 11,01 76,01 

0018 CAROLINA FURLAN ALMEIDA 32688833-0 72,50 3,00 75,50 

0019 CIRLENE APARECIDA LEITE FONTES 40248079-X 75,00 0,27 75,27 

0020 ELISANGELA PEREIRA DOS SANTOS 348541296 75,00 0,00 75,00 

0021 MAYSA OLIVEIRA BASTELLI 469274918 75,00 0,00 75,00 

0022 ELAIDIA APARECIDA DE BRITO SANTOS 20093719-4 70,00 4,85 74,85 

0023 MARIA DE FÁTIMA GIBELLINI 22953191-x 72,50 1,98 74,48 

0024 KATIA REGINA LOURENZONI ZULIAN 26796951-x 65,00 9,00 74,00 

0025 MARCIA CRISTINA FRANCISCO DA SILVA 21687231 70,00 3,68 73,68 

0026 CLAUDETE RAMOS DOS SANTOS 17558852-1 62,50 10,88 73,38 

0027 VILDETE RIBEIRO CHAVES 19198208 72,50 0,78 73,28 

0028 CAMILA GRACIANO 30889690-7 70,00 3,01 73,01 

0029 MARCIA PEREIRA DOS SANTOS 29503274-1 70,00 3,00 73,00 

0030 MARIA CRISTINA LODEIRO BORTOLETTO 244890031 70,00 2,98 72,98 

0031 ROSELI DA SILVA CAPUTTI 12912308 65,00 7,95 72,95 

0032 ERICA FABIANA MUNIZ DE SOUZA OLIVEIRA 248507588 72,50 0,00 72,50 

0033 THAIZ CRISTINA FENARA SANCHES 34533025-0 72,50 0,00 72,50 

0034 DANIELE MENDES LAVISO RODRIGUES 449827756 72,50 0,00 72,50 
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0035 ANA CARLA POLIDORO DO LIVRAMENTO LOPES 462496983 70,00 2,37 72,37 

0036 DAYANE CRISTINA APARECIDA DA SILVA LAVISO 45753745-0 70,00 1,90 71,90 

0037 ROBERTA APARECIDA DE ALENCAR MOREIRA 28851046X 62,50 9,00 71,50 

0038 JULIANA ZANIN GONZALES 352753985 67,50 3,86 71,36 

0039 DENISE CANOVA SCIMINI 7705481 62,50 8,46 70,96 

0040 MÔNICA FIGUEIREDO DA SILVA 13684514-9 70,00 0,94 70,94 

0041 DANIELI CRISTINA SANTANA SILVA 44341956-5 70,00 0,83 70,83 

0042 TATIANE MARIA DE ASSIS NASSULA 30712450-2 67,50 2,62 70,12 

0043 SONIA APARECIDA FERNANDES 9753331-2 70,00 0,00 70,00 

0044 LUCIANA CRISTINA PEREIRA DA SILVA 422738839 70,00 0,00 70,00 

0045 CAROLINA REGIANE GODOY VALADÃO 34529418-x 70,00 0,00 70,00 

0046 CAMILA SILVA DE LIMA 45468242-6 70,00 0,00 70,00 

0047 ANDREIA APARECIDA MANTUAN 26739408-1 65,00 4,71 69,71 

0048 ISABEL CRISTINA ANDREOTTI PADIAL 18220742-0 67,50 1,30 68,80 

0049 FRANCINE APARECIDA PROCÓPIO 462140751 65,00 3,04 68,04 

0050 ANA MARIA CABREIRA GUIMARAES 16156700-9 67,50 0,00 67,50 

0051 ALINE GUISINI ALVES 409800090 67,50 0,00 67,50 

0052 MARIA HELOISA CORNÉLIO DAS NEVES 28987664-3 60,00 7,37 67,37 

0053 ALESSANDRA CRISTINA FORNI 307120569 65,00 2,31 67,31 

0054 TATIANE APARECIDA VENÂNCIO CATENA 40.980.093-4 62,50 4,20 66,70 

0055 ELAINE APARECIDA ROCHA 114151179 57,50 9,00 66,50 

0056 MARIA APARECIDA BARRETO SILVA 16824978 57,50 8,78 66,28 

0057 CINTIA ALVES ZAMORA 304795975 65,00 1,18 66,18 

0058 ROSA APARECIDA SOUTO 413724931 62,50 3,64 66,14 

0059 RENATA MARIA CARDOSO RODRIGUES 28987673-4 60,00 6,03 66,03 

0060 MARIA JOSÉ ALVES DE LIMA SANTOS 15244185-2 65,00 0,86 65,86 

0061 LILIAN CRISTINA NUNES 44342008-7 60,00 5,56 65,56 

0062 RENATA LUCIA DE MORAIS 6525271 65,00 0,38 65,38 

0063 SOLANGE AP. PEREIRA MARQUES RODRIGUES 207455077 65,00 0,00 65,00 

0064 ALEXANDRA APARECIDA DE OLIVEIRA 277130931 65,00 0,00 65,00 

0065 APARECIDA PEREIRA GONZAGA 295953548 65,00 0,00 65,00 

0066 CARMEN SILVIA DE SOUZA LIMA 44342494-9 65,00 0,00 65,00 

0067 ALINE DA SILVA PROENÇA BUENO 43199531-x 65,00 0,00 65,00 

0068 KAREN PRISCILA LIMA ANDREACA 48263722-5 65,00 0,00 65,00 

0069 JESSICA CRISTINA FERNANDES 40594227-8 65,00 0,00 65,00 

0070 NATÁLIA ROCHA MOREIRA VINHOLES 30239708-5 57,50 7,44 64,94 

0071 ALINE APARECIDA SANSIANI 46.169.984-9 62,50 2,36 64,86 

0072 CARINA ZACARIAS 188141145 60,00 4,27 64,27 

0073 DAIANE ANDRADE DE OLIVEIRA 461974150 62,50 1,38 63,88 

0074 PATRICIA HELENA CRESCIONI ITA 251171747 60,00 3,27 63,27 

0075 MARCIA REGINA AVELINO 301473614 60,00 2,87 62,87 

0076 NEIDE GOMES PEREIRA TORRES 139101640 60,00 2,82 62,82 

0077 ROSANGELA CRISTINA MILIANI BUSNARDO 19198158 62,50 0,00 62,50 

0078 APARECIDA DE LOURDES LUCAS DE OLIVEIRA 21650116 62,50 0,00 62,50 

0079 MARCELI SANT ANA JACOMO CORRÊA 17188344-5 62,50 0,00 62,50 

0080 SUZI MARI AP RAMBALDI MOREIRA 27889840 62,50 0,00 62,50 

0081 RAQUEL SALES DA SILVA 29055252-7 62,50 0,00 62,50 

0082 ANA  CLAUDIA NOGUEIRA DE SOUZA 23643979-0 55,00 6,92 61,92 

0083 ELAINE CRISTINA DOS SANTOS DURAM 455532187 60,00 1,88 61,88 
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0084 RICHELLY GOEHRING SILVA 32102435-7 60,00 1,40 61,40 

0085 ROSILÉIA MÁRCIA VELOSO 26822831-0 57,50 3,22 60,72 

0086 ANA MARGARIDA GRANATO 9047364-4 52,50 7,86 60,36 

0087 SERGIO LUIZ AUGUSTO DIAS 16705781-9 50,00 10,31 60,31 

0088 MARILIA REGINA DE OLIVEIRA ALLAS 405313858 57,50 2,78 60,28 

0089 ARLINDO CESAR DE MOURA MISTRONI 64911457 60,00 0,00 60,00 

0090 MARIA APARECDA GOMES DE SOUSA 18477569-3 60,00 0,00 60,00 

0091 CLAUDIA REGINA BIGELLA DE SOUZA 36166790-5 60,00 0,00 60,00 

0092 FERNANDA CALDEIRA DOS SANTOS 43306138-8 60,00 0,00 60,00 

0093 SIMONE CRISTINA DE MELO  PICCOLI 450981502 60,00 0,00 60,00 

0094 CAMILA DE LIMA PEREIRA 462548740 60,00 0,00 60,00 

0095 JANET CARLOS DA SILVA ALVARES DE MATTOS 17558423 55,00 4,77 59,77 

0096 BEATRIZ APARECIDA CASARIN CAMARGO 432815077 52,50 6,93 59,43 

0097 ADILES ADRIANA BALESTRA DE OLIVEIRA AYUB 216873174 52,50 6,34 58,84 

0098 SOLANGE ALVES DOS SANTOS 22989206-1 55,00 3,84 58,84 

0099 MARISA DO CARMO BAUTZ BISPO 348542173 57,50 1,11 58,61 

0100 MARIA LUCIA GRACIANO 165520899 50,00 8,59 58,59 

0101 ROSIMEIRE APARECIDA DUARTE 25490077x 55,00 3,06 58,06 

0102 SELMA CRISTINA MILIANI CAMPESATO 15599242 - X 55,00 3,00 58,00 

0103 ANA MARIA DA SILVA 443422084 55,00 2,66 57,66 

0104 SILVANA SILVA MOREIRA DA COSTA 20455330 55,00 2,53 57,53 

0105 CRISTIANE BARBOSA DE SOUSA CHRISTINO 33059197-6 57,50 0,00 57,50 

0106 SONIA MARIA  VALÕES DA SILVA 25539328-3 52,50 4,95 57,45 

0107 CATIA PEREIRA PARDIN MACHADO 32388796-x 50,00 5,70 55,70 

0108 SOLANGE CARVALHO BARBOSA MARCIANO 29341364-2 52,50 3,13 55,63 

0109 NATALIA MARTINEZ RODRIGUES 40.531.453-X 55,00 0,63 55,63 

0110 EDILENE MARIA SORMANI  ZAMORA 15509275 47,50 7,77 55,27 

0111 FABIANA APARECIDA MONTORO FERREIRA 325067314 55,00 0,00 55,00 

0112 JOE CARLOS GHELER ALTOMAR 347237472 55,00 0,00 55,00 

0113 PATRICIA DURÃES DE VASCONCELOS 45620727-2 55,00 0,00 55,00 

0114 TAÍS ALVES 45.574.740-4 55,00 0,00 55,00 

0115 SIMONE SANTOS SILVÉRIO DE LIMA 343168765 55,00 0,00 55,00 

0116 LUCIANA DOS REIS ALVES 443420099 55,00 0,00 55,00 

0117 LAIDE  APARECIDA ABRANTES DE SOUZA 330780815 52,50 1,70 54,20 

0118 ELEN CLAUDIA CAPELLO VELOSO 28377598-1 50,00 4,14 54,14 

0119 KELY CRISTINA FRANCO 292693230 52,50 0,95 53,45 

0120 JOSILENE DE CÁSSIA FÁVERO BORALE 22712419-4 52,50 0,89 53,39 

0121 MARIA LUCIA LIMA DA SILVA 16824861 52,50 0,00 52,50 

0122 SANDRA SANDRE 16157274 52,50 0,00 52,50 

0123 PATRICIA APARECIDA EUGENIO COMIN 257728892 52,50 0,00 52,50 

0124 KEILA VANNI DE SOUZA 291901931 52,50 0,00 52,50 

0125 SUZANA CRISTINA DE OLIVEIRA 325415997 52,50 0,00 52,50 

0126 ALESSANDRA CRISTIANE PEREIRA 413741023 52,50 0,00 52,50 

0127 JANAINA MARTELI DA SILVA 462250313 50,00 1,26 51,26 

0128 ADRIANA KERCHE RODRIGUES 22877018-x 42,50 8,28 50,78 

0129 NAYARA REGINA DOS SANTOS SOUZA 479799830 50,00 0,06 50,06 

0130 SUELI BISPO 15510277-1 50,00 0,00 50,00 

0131 SILVIA HELENA DE OLIVEIRA 225144530 50,00 0,00 50,00 

0132 ELIANE REGINA DE OLIVEIRA MACARIO 235234989 50,00 0,00 50,00 
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0133 DANIELLE AUGUSTA DA SILVA 224178787 50,00 0,00 50,00 

0134 EDNEIA TORCINELLI RODRIGUES 293413800 50,00 0,00 50,00 

0135 ANA CLAUDIA VANIN VIEIRA 43156584-3 50,00 0,00 50,00 

0136 JANAINA PEREIRA  DE SOUZA BARBOSA 45.019.562.4 50,00 0,00 50,00 

0137 STEFANIE FRANCOVIG DA SILVA 47747925x 50,00 0,00 50,00 

0138 ELIANE CRISTINA DA SILVA 429501250 47,50 2,33 49,83 

0139 MARIA APARECIDA PEDROLO FARIA 84307808 47,50 2,11 49,61 

0140 VIVIAN CÁSSIA TEIXEIRA 41544041-5 42,50 5,19 47,69 

0141 VANESSA APARECIDA DORIGO 27507588-6 42,50 5,04 47,54 

0142 RAQUEL FELICIO 323889025 47,50 0,00 47,50 

0143 CRISTIANE APARECIDA SIMÕES DE BORTOLLI 326898426 47,50 0,00 47,50 

0144 RENATA DA SILVA P OLIVEIRA 340366047 45,00 2,18 47,18 

0145 PATRICIA RODRIGUES DE MORAIS 25539840-2 40,00 6,29 46,29 

0146 MARIA DE FATIMA DA CUNHA PETROLI 19199063-2 45,00 0,00 45,00 

0147 ANA LUIZA LUDOVICO CAPOANI 418015673 45,00 0,00 45,00 

0148 CARLA CRESCIONI NELLI 46201826x 45,00 0,00 45,00 

0149 MARCIA CELESTINO 348562160 42,50 0,00 42,50 

0150 ANGELA MARIA WOLBER 229531702 32,50 9,00 41,50 

0151 ELAINE CRISTINA CANDIDO 27735321-x 32,50 7,96 40,46 

0152 EIZABET RODRIGUES FLAMINIO 19423504-X 40,00 0,00 40,00 

0153 LIDIANE GASPAR ERBA DE OLIVEIRA 348558405 30,00 0,00 30,00 

 

   PROFESSOR DO DESENVOLVIMENTO FUNDAMENTAL (DISTRITO) 

CLASS. NOME RG ESCRITA  TÍTULO NOTA FINAL 

0001 ELIANI DA SILVA GONÇALVES 8083313-0 70,00 1,65 71,65 

0002 MAURA MARIA BROSCO 477210764 70,00 0,00 70,00 

0003 JUSSARA ROSÁRIO DE PAULA 30579716-5 60,00 9,00 69,00 

0004 MARCOS MESSIAS FERRARI 45571359-5 65,00 3,97 68,97 

0005 ANTONIA BENTA MARIANO DO NASCIMENTO 28550613-4 55,00 0,00 55,00 

 

   PROFESSOR DO DESENVOLVIMENTO INFANTIL 

CLASS. NOME RG ESCRITA  TÍTULO NOTA FINAL 

0001 ELISANGELA APARECIDA DE OLIVEIRA PEREIRA 20062549 70,00 12,00 82,00 

0002 LILIANE MARIA DOS SANTOS LIMA 45614536-9 77,50 0,73 78,23 

0003 TALITA DA SILVA GICA 44342101-8 65,00 10,97 75,97 

0004 PRISCILA DE FATIMA TEIXEIRA 32587844-4 75,00 0,00 75,00 

0005 TATIANE DE MATOS ANDRADE E SILVA 34036192-X 75,00 0,00 75,00 

0006 MARCIA CRISTINA FRANCISCO DA SILVA 21687231 70,00 3,68 73,68 

0007 SIMONE LUIZETE RODRIGUES FERRI 25772808-9 72,50 0,47 72,97 

0008 ANA MARGARIDA GRANATO 9047364-4 65,00 7,86 72,86 

0009 SONIA APARECIDA FERNANDES 9753331-2 72,50 0,00 72,50 

0010 FABIANA GRACIANO RODRIGUES VIANA 30239679-2 62,50 9,82 72,32 

0011 CRISTIANE GONÇALVES VIANA 21687331-9 62,50 9,00 71,50 

0012 JULIANA ZANIN GONZALES 352753985 67,50 3,86 71,36 

0013 ANA GLAUCIA  DOCA MONTEIRO 225144700 65,00 5,39 70,39 

0014 ISABEL CRISTINA ANDREOTTI PADIAL 18220742-0 70,00 0,00 70,00 

0015 LUZINETE DE OLIVEIRA AUGUSTO XAVIER 42949771-4 70,00 0,00 70,00 

0016 EVELYN MORENO PIZANO 29547726-X 60,00 9,88 69,88 

0017 LIDIANE APARECIDA FAUSTINO DIAS 40248065X 67,50 1,99 69,49 
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0018 REGIANE CAMPESATO DE MORAES 457919061 67,50 1,06 68,56 

0019 RENATA MARIA CARDOSO RODRIGUES 28987673-4 62,50 6,03 68,53 

0020 CAMILA GRACIANO 30889690-7 65,00 3,01 68,01 

0021 FERNANDA MARTINS SARZI MEDOLA 40263962-5 60,00 8,00 68,00 

0022 LILIANE MARIA DE OLIVEIRA PIRES 45598656-3 65,00 2,82 67,82 

0023 ELIANE PARDIN NEVES BATISTA 304421807 67,50 0,00 67,50 

0024 CAROLINA REGIANE GODOY VALADÃO 34529418-x 67,50 0,00 67,50 

0025 MARIA HELOISA CORNÉLIO DAS NEVES 28987664-3 60,00 7,37 67,37 

0026 CLAUDIA APARECIDA ROSA 45789813-6 62,50 3,23 65,73 

0027 MARIA CRISTINA LODEIRO BORTOLETTO 244890031 62,50 2,98 65,48 

0028 MIRIAN ZORNOFF AFFONSO 10.833.003-5 60,00 5,08 65,08 

0029 CARMEN SILVIA DE SOUZA LIMA 44342494-9 65,00 0,00 65,00 

0030 ANA PAULA QUIRINO DA SILVA 403013252 65,00 0,00 65,00 

0031 TAÍS ALVES 45.574.740-4 65,00 0,00 65,00 

0032 ELAINE CRISTINA DOS SANTOS DURAM 455532187 62,50 1,88 64,38 

0033 KATIA REGINA LOURENZONI ZULIAN 26796951-x 55,00 9,00 64,00 

0034 KEILA VANNI DE SOUZA 291901931 60,00 3,91 63,91 

0035 ANDRÉA CRISTINA NOGUEIRA 30712058-2 55,00 8,15 63,15 

0036 LILIAN CRISTINA NUNES 44342008-7 57,50 5,56 63,06 

0037 AMARILZA CASTILHO 340386265 60,00 3,00 63,00 

0038 ROSELI DA SILVA CAPUTTI 12912308 55,00 7,95 62,95 

0039 VIVIAN CÁSSIA TEIXEIRA 41544041-5 57,50 5,19 62,69 

0040 DERLI TORCINELLI SANT' ANNA 32587899-7 62,50 0,00 62,50 

0041 MAYSA OLIVEIRA BASTELLI 469274918 62,50 0,00 62,50 

0042 BRUNA T. R. BABAK 446450418 62,50 0,00 62,50 

0043 MARCIA BALDUINO FERREIRA 20563112-5 57,50 4,73 62,23 

0044 BEATRIZ APARECIDA CASARIN CAMARGO 432815077 55,00 6,93 61,93 

0045 MARISA DO CARMO BAUTZ BISPO 348542173 60,00 1,11 61,11 

0046 SOLANGE CARVALHO BARBOSA MARCIANO 29341364-2 57,50 3,13 60,63 

0047 ROSANGELA CRISTINA MILIANI BUSNARDO 19198158 60,00 0,00 60,00 

0048 ROSANA MARIA CORREA 180354061 60,00 0,00 60,00 

0049 VANILZA  ANDRADE MARIANI 246696916 60,00 0,00 60,00 

0050 ELIANE REGINA DE OLIVEIRA MACARIO 235234989 60,00 0,00 60,00 

0051 MARIA ALVES DE OLIVEIRA 531942673 60,00 0,00 60,00 

0052 APARECIDA PEREIRA GONZAGA 295953548 60,00 0,00 60,00 

0053 MARCIA CELESTINO 348562160 60,00 0,00 60,00 

0054 CRISTIANE BARBOSA DE SOUSA CHRISTINO 33059197-6 60,00 0,00 60,00 

0055 THIAGO SOARES BARBOSA 432816239 60,00 0,00 60,00 

0056 JULIANA DA SILVA BERTINI 482431003 60,00 0,00 60,00 

0057 JESSICA CRISTINA FERNANDES 40594227-8 60,00 0,00 60,00 

0058 NATÁLIA ROCHA MOREIRA VINHOLES 30239708-5 52,50 7,44 59,94 

0059 ANA CARLA POLIDORO DO LIVRAMENTO LOPES 462496983 57,50 2,37 59,87 

0060 GABRIELI ALESSADRA DE SOUZA 44550404-3 57,50 2,17 59,67 

0061 CARINA DA SILVA NUNES AMANCIO 42949821-4 57,50 2,14 59,64 

0062 LÁZARA MARIA VICENTIN 11415261 50,00 9,00 59,00 

0063 DANIELE SIMOES DE SOUZA 304421480 50,00 9,00 59,00 

0064 CAMILA PEREIRA CARLOS DA SILVA 32102369-9 50,00 9,00 59,00 

0065 VALÉRIA MANOEL NUNES DOS SANTOS 292689226 55,00 3,77 58,77 

0066 KELY CRISTINA FRANCO 292693230 57,50 0,95 58,45 
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0067 VILDETE RIBEIRO CHAVES 19198208 57,50 0,78 58,28 

0068 MARCIA REGINA AVELINO 301473614 55,00 2,87 57,87 

0069 SERGIO LUIZ AUGUSTO DIAS 16705781-9 47,50 10,31 57,81 

0070 ANA MARIA DA SILVA 443422084 55,00 2,66 57,66 

0071 TATIANE MARIA DE ASSIS NASSULA 30712450-2 55,00 2,62 57,62 

0072 MARIA LUCIA LIMA DA SILVA 16824861 57,50 0,00 57,50 

0073 ANA PAULA DE ALMEIDA LIMA 2541699-0 57,50 0,00 57,50 

0074 MIRIAN CASSIA CAMPOS 405455318 57,50 0,00 57,50 

0075 PATRICIA DURÃES DE VASCONCELOS 456207272 57,50 0,00 57,50 

0076 ANA CLAUDIA VANIN VIEIRA 43156584-3 57,50 0,00 57,50 

0077 CAMILA DE LIMA PEREIRA 462548740 57,50 0,00 57,50 

0078 CAROLINE BELEI 40765791-5 57,50 0,00 57,50 

0079 ELAIDIA APARECIDA DE BRITO SANTOS 20093719-4 52,50 4,85 57,35 

0080 ANDREIA APARECIDA MANTUAN 26739408-1 52,50 4,71 57,21 

0081 MARIA DE FÁTIMA GIBELLINI 22953191-x 55,00 1,98 56,98 

0082 TATIANE APARECIDA VENÂNCIO CATENA 409800934 52,50 4,20 56,70 

0083 ELEN CLAUDIA CAPELLO VELOSO 28377598-1 52,50 4,14 56,64 

0084 ROBERTA APARECIDA DE ALENCAR MOREIRA 28851046X 47,50 9,00 56,50 

0085 ANGELA MARIA CURSI DE OLIVEIRA 271758508 52,50 3,94 56,44 

0086 SOLANGE ALVES DOS SANTOS 22989206-1 52,50 3,84 56,34 

0087 ADRIANA KERCHE RODRIGUES 22877018-x 47,50 8,28 55,78 

0088 ROSIMEIRE APARECIDA DUARTE 25490077x 52,50 3,06 55,56 

0089 JACIONE NOGUEIRA PIMENTA 2270125 52,50 2,80 55,30 

0090 CIRLENE APARECIDA LEITE FONTES 40248079-X 55,00 0,27 55,27 

0091 LILIAN LESSA PONTES 413725418 55,00 0,12 55,12 

0092 ERICA FABIANA MUNIZ DE SOUZA OLIVEIRA 248507588 55,00 0,00 55,00 

0093 THAIS DE ALMEIDA HATORE 304796323 55,00 0,00 55,00 

0094 THAIZ CRISTINA FENARA SANCHES 34533025-0 55,00 0,00 55,00 

0095 ALINE GUISINI ALVES 409800090 55,00 0,00 55,00 

0096 DANIELE MENDES LAVISO RODRIGUES 449827756 55,00 0,00 55,00 

0097 TAWANE AMANCIO DE CAMPOS 40863119-3 55,00 0,00 55,00 

0098 ALINE APARECIDA SANSIANI 46.169.984-9 52,50 2,36 54,86 

0099 ALESSANDRA CRISTINA FORNI 307120569 52,50 2,31 54,81 

0100 GLAUCIA SPIRANDELLI FRIAS GOBBI MARCIANO 24345769-8 52,50 2,08 54,58 

0101 ANA PAULA CATTINI MORENO 20.927.974-6 45,00 9,00 54,00 

0102 ELLEN FERNANDA VERTUAN 44.342.251-5 45,00 8,77 53,77 

0103 TANIA BAPTISTA FERNANDES 326898566 47,50 6,24 53,74 

0104 MÔNICA FIGUEIREDO DA SILVA 13684514-9 52,50 0,94 53,44 

0105 PATRICIA HELENA CRESCIONI ITA 251171747 50,00 3,27 53,27 

0106 SELMA CRISTINA MILIANI CAMPESATO 15599242 - X 50,00 3,00 53,00 

0107 DANIELA REGINA FERRARI 40531786-4 50,00 2,61 52,61 

0108 SIMONE APARECIDA ALVES BARBOSA 367745379 52,50 0,00 52,50 

0109 SUZI MARI AP RAMBALDI MOREIRA 278898403 52,50 0,00 52,50 

0110 TATIANY BELHOMO DE SOUZA 30.593.902-6 52,50 0,00 52,50 

0111 SILMARA SILVA DOS SANTOS 45269189-8 52,50 0,00 52,50 

0112 NADIA DE GODOY DEL RIO 43963815-x 52,50 0,00 52,50 

0113 ARIANE BISPO MARTINS DOS SANTOS 44677648-8 52,50 0,00 52,50 

0114 SYMONE BULGARELLI REBELATO 44776618-1 52,50 0,00 52,50 

0115 KELLY CRISTINA M A PEREIRA 48812306-9 52,50 0,00 52,50 
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0116 ISABELA DA SILVA 48770214-1 52,50 0,00 52,50 

0117 SONIA MARIA  VALÕES DA SILVA 25539328-3 47,50 4,95 52,45 

0118 MICHELE FERNANDA LEITE 40250161-5 47,50 4,59 52,09 

0119 CARINA ZACARIAS 188141145 47,50 4,27 51,77 

0120 NEUSA MARIANO GONÇALVES CUNHA 17805572-4 47,50 4,22 51,72 

0121 CINTIA ALVES ZAMORA 304795975 50,00 1,18 51,18 

0122 DENISE CANOVA SCIMINI 7705481 42,50 8,46 50,96 

0123 ROSILÉIA MÁRCIA VELOSO 26822831-0 47,50 3,22 50,72 

0124 CATIA PEREIRA PARDIN MACHADO 32388796-x 45,00 5,70 50,70 

0125 LIDIANE DE BRITO SILVA ALBUQUERQUE 545010159 47,50 3,00 50,50 

0126 MARIA EDVANE DE SOUZA SILVA 422341915 47,50 3,00 50,50 

0127 MARIA SOLANGE PUERTAS 16738016-3 47,50 2,88 50,38 

0128 MARILIA REGINA DE OLIVEIRA ALLAS 405313858 47,50 2,78 50,28 

0129 LUCIANE FERNANDES NUNES PADILHA 255229707 50,00 0,01 50,01 

0130 SUELI BISPO 15510277-1 50,00 0,00 50,00 

0131 MARIA DE FATIMA DA CUNHA PETROLI 19199063-2 50,00 0,00 50,00 

0132 LUCIANA CANDIDA DUARTE NICIOLI 205630595 50,00 0,00 50,00 

0133 ALEXANDRA APARECIDA DE OLIVEIRA 277130931 50,00 0,00 50,00 

0134 ANGELA MARIA GIL DE SOUZA 286377330 50,00 0,00 50,00 

0135 ALINE CRISTINA EVANGELISTA ANDREOTTI 33474732-6 50,00 0,00 50,00 

0136 ALESSANDRA CRISTIANE PEREIRA 413741023 50,00 0,00 50,00 

0137 SIMONE SANTOS SILVÉRIO DE LIMA 343168765 50,00 0,00 50,00 

0138 TAMIRIS DE LIMA PEREIRA 457361608 50,00 0,00 50,00 

0139 CAMILA SILVA DE LIMA 45468242-6 50,00 0,00 50,00 

0140 CARLA CRESCIONI NELLI 46201826x 50,00 0,00 50,00 

0141 ELIANE CRISTINA DA SILVA 429501250 47,50 2,33 49,83 

0142 LAIDE  APARECIDA ABRANTES DE SOUZA 330780815 47,50 1,70 49,20 

0143 JANAINA MARTELI DA SILVA 462250313 47,50 1,26 48,76 

0144 ROSA APARECIDA SOUTO 413724931 45,00 3,64 48,64 

0145 ADRIANA DA SILVA N. CRESCIONE DOS SANTOS 30712025-9 45,00 3,37 48,37 

0146 CARLA ROBERTA DOS PASSOS VIANA 326901851 47,50 0,64 48,14 

0147 IVY TATIANE FERREIRA 35275762-0 45,00 3,00 48,00 

0148 VANESSA APARECIDA DORIGO 27507588-6 42,50 5,04 47,54 

0149 ELZELI BORGES DE REZENDE 247606248 47,50 0,00 47,50 

0150 PATRICIA APARECIDA EUGENIO COMIN 257728892 47,50 0,00 47,50 

0151 RAQUEL FELICIO 323889025 47,50 0,00 47,50 

0152 RAQUEL SEGURA ZAMORA VALVASSORI 41113336-6 47,50 0,00 47,50 

0153 MARIA APARECIDA PEDROLO FARIA 84307808 45,00 2,11 47,11 

0154 ANA  CLAUDIA NOGUEIRA DE SOUZA 23643979-0 40,00 6,92 46,92 

0155 ALINE DE CASSIA GOMES DE LIMA 23882739-2 40,00 6,87 46,87 

0156 ANA LÚCIA DE MATTOS 206820082 37,50 9,00 46,50 

0157 DAIANE ANDRADE DE OLIVEIRA 461974150 45,00 1,38 46,38 

0158 VANESSA PAULA DA SILVA 429499334 37,50 8,80 46,30 

0159 MARIA APARECIDA BARRETO SILVA 16824978 37,50 8,78 46,28 

0160 CLAUDETE RAMOS DOS SANTOS 17558852-1 35,00 10,88 45,88 

0161 JUSSARA APARECIDA NEVES 11761595 45,00 0,00 45,00 

0162 LUCIA HELENA DA SILVA PICHINELLI 128691311 45,00 0,00 45,00 

0163 CLAUDIA REGINA BIGELLA DE SOUZA 36166790-5 45,00 0,00 45,00 

0164 NEUZIRA BORGES FIAUX 288514725 45,00 0,00 45,00 
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0165 ALESSANDRA DOS SANTOS SANCHEZ 307125324 45,00 0,00 45,00 

0166 LIDIANE GASPAR ERBA DE OLIVEIRA 34855840-5 45,00 0,00 45,00 

0167 GREICE MARI QUINTANILHA DOS SANTOS 471053478 45,00 0,00 45,00 

0168 KAREN PRISCILA LIMA ANDREACA 48263722-5 45,00 0,00 45,00 

0169 RENATA DA SILVA P OLIVEIRA 340366047 42,50 2,18 44,68 

0170 IVETE ANTONIA SIMÕES 23882696-X 35,00 9,58 44,58 

0171 ELIZABET RODRIGUES FLAMINIO 19423504-X 40,00 3,88 43,88 

0172 ADÉLIA APARECIDA VITTI FELÃO 18036255-0 40,00 3,73 43,73 

0173 ANTONIA APARECIDA PRATA REGANHAN 11654898-8 40,00 3,07 43,07 

0174 FRANCINE APARECIDA PROCÓPIO 462140751 40,00 3,04 43,04 

0175 MARIA AUXILIADORA DAS GRACAS NASCIMENTO 236435917 42,50 0,53 43,03 

0176 GLADYS KELLY DOS ANJOS 26186419-1 42,50 0,00 42,50 

0177 VANESSA ADRIANA DOS SANTOS 34036573-0 42,50 0,00 42,50 

0178 MICHELLE QUITERIA RICARDO DE ARAUJO 413726952 42,50 0,00 42,50 

0179 LUCIANA DOS REIS ALVES 443420099 42,50 0,00 42,50 

0180 STEFANIE FRANCOVIG DA SILVA 47747925x 42,50 0,00 42,50 

0181 RICHELLY GOEHRING SILVA 32102435-7 40,00 1,40 41,40 

0182 NAYARA REGINA DOS SANTOS SOUZA 479799830 40,00 0,06 40,06 

0183 PRISCILA HELEN DE LIMA 32389165 40,00 0,00 40,00 

0184 RAQUEL SALES DA SILVA 29055252-7 40,00 0,00 40,00 

0185 MARLENE VIANA DOS SANTOS 45598945-X 40,00 0,00 40,00 

0186 GRAZIELA YARA CORREIA 496814011 40,00 0,00 40,00 

0187 PATRICIA RODRIGUES DE MORAIS 25539840-2 32,50 6,29 38,79 

0188 VERGINIA DA SILVA PEREIRA 348563565 37,50 0,47 37,97 

0189 SILVIA HELENA DE OLIVEIRA 225144530 37,50 0,00 37,50 

0190 EDNEIA TORCINELLI RODRIGUES 293413800 37,50 0,00 37,50 

0191 DAYANE CRISTINA APARECIDA DA SILVA LAVISO 45753745-0 35,00 1,90 36,90 

0192 ELIANE DE LIMA VACULIK 45552522-5 35,00 1,66 36,66 

0193 JOSILENE DE CÁSSIA FÁVERO BORALE 22712419-4 35,00 0,89 35,89 

0194 ANNE CHRISTIE RONDINA 30504423-0 35,00 0,00 35,00 

0195 ELISANGELA CARVALHO DE OLIVEIRA  BINO 29457477-3 35,00 0,00 35,00 

0196 MARIA CRISTINA FELIX 24488941-7 35,00 0,00 35,00 

0197 LARA REYES DE SOUZA 47611348 30,00 3,00 33,00 

0198 MARIANE MONTEIRO RAMOS 47979770-5 32,50 0,00 32,50 

0199 SILVANA SILVA MOREIRA DA COSTA 20455330 27,50 2,53 30,03 

0200 CRISTIANE APARECIDA SIMÕES DE BORTOLLI 326898426 25,00 0,00 25,00 

0201 ALINE CRISTINA CAMARGO 429498172 17,50 3,47 20,97 

0202 CRISTIELI CRISPIM GONÇALVES 348553489-1 20,00 0,00 20,00 

 

   PROFESSOR DO DESENVOLVIMENTO INFANTIL (DISTRITO) 

CLASS. NOME RG ESCRITA  TÍTULO NOTA FINAL 

0001 JUSSARA ROSÁRIO DE PAULA 30579716-5 60,00 9,00 69,00 

0002 ANDREIA DOS REIS RIBEIRO 288513915 67,50 0,00 67,50 

0003 MARCOS MESSIAS FERRARI 45571359-5 62,50 3,97 66,47 

0004 ELIANI DA SILVA GONÇALVES 8083313-0 57,50 1,65 59,15 

0005 MARLENE MATIAS MARTINS 58003054-4 55,00 0,00 55,00 

0006 MARISTELA RODRIGUES BERNARDINO 330794802 55,00 0,00 55,00 

0007 ALESSANDRA PIERONE DE FREITAS 40531775-X 47,50 0,00 47,50 

0008 LÉIA DE JESUS GONÇALVES 419185860 35,00 0,00 35,00 
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0009 MARIA DO SOCORRO NUNES PEREIRA 259546192 32,50 0,00 32,50 

 

    PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (DISTRITO) 

CLASS. NOME RG ESCRITA  TÍTULO NOTA FINAL 

0001 TAÍS CORRÊA LUIZ 479125168 62,50 0,00 62,50 

0002 PRISCILA FERREIRA 34980928-8 52,50 0,00 52,50 

0003 LUCIMARA ROSILEI LOPES BARBOSA. 44656764-4 52,50 0,00 52,50 

0004 TELMA CAMILO DA SILVA FLORENTINO 23405608-3 45,00 0,00 45,00 

0005 ANA CLAÚDIA ALVES LIMA 42607371-X 40,00 1,89 41,89 

0006 APARECIDA DE LOURDES LUCAS DE OLIVEIRA 21650116 35,00 0,00 35,00 

0007 REGINA CÉLIA CARVALHO SILVA 0425279920110 32,50 0,00 32,50 

0008 BRUNA TAMARA MAXIMIANO 40298590-4 22,50 0,00 22,50 

 

   PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL (DISTRITO) 

CLASS. NOME RG ESCRITA  TÍTULO NOTA FINAL 

0001 THAIS RAMOS CAPRIOLI 253123215 70,00 6,05 76,05 

0002 LARISSA DA SILVA FERREIRA RAMOS 47913245-8 70,00 0,00 70,00 

0003 ANDREIA DOS REIS RIBEIRO 288513915 67,50 0,00 67,50 

0004 MARISTELA RODRIGUES BERNARDINO 330794802 60,00 0,00 60,00 

0005 ELIANA NOBREGA DE SOUZA 161212245-7 57,50 0,00 57,50 

0006 HENRIQUE DE OLIVEIRA MONGE 462489085 57,50 0,00 57,50 

0007 HELOÍSA DE CÁSSIA BROSCO 40317892-7 50,00 5,06 55,06 

0008 LUCIMARA ROSILEI LOPES BARBOSA. 44656764-4 50,00 0,00 50,00 

0009 LÉIA DE JESUS GONÇALVES 419185860 47,50 0,00 47,50 

0010 ANA CLAÚDIA ALVES LIMA 42607371-X 45,00 1,89 46,89 

0011 TATIANE ALINE VALADÃO PACCOLA 479535723 45,00 0,00 45,00 

 

 
 

   

 
 


